

Wohnung

incl. aller Nebenkosten und MwSt.

		Übernachtungspreise		
Tage		Gesamt	Für 1 Person pro Nacht	Für 2 Personen pro Person pro Nacht
	4	182,00 €	45,50 €	22,75 €
	5	221,00 €	44,20 €	22,10 €
	6	240,00 €	40,00 €	20,00 €
1. Woche	7	244,00 €	34,86 €	17,43 €
	8	258,00 €	32,25 €	16,13 €
	9	287,00 €	31,89 €	15,94 €
	10	316,00 €	31,60 €	15,80 €
	11	345,00 €	31,36 €	15,68 €
	12	374,00 €	31,17 €	15,58 €
	13	403,00 €	31,00 €	15,50 €
2. Woche	14	432,00 €	30,86 €	15,43 €
	15	461,00 €	30,73 €	15,37 €
	16	490,00 €	30,63 €	15,31 €
	17	519,00 €	30,53 €	15,26 €
	18	548,00 €	30,44 €	15,22 €
	19	577,00 €	30,37 €	15,18 €
	20	606,00 €	30,30 €	15,15 €
3. Woche	21	635,00 €	30,24 €	15,12 €
	22	576,00 €	26,18 €	13,09 €
	23	601,00 €	26,13 €	13,07 €
	24	626,00 €	26,08 €	13,04 €
	25	651,00 €	26,04 €	13,02 €
	26	676,00 €	26,00 €	13,00 €
	27	701,00 €	25,96 €	12,98 €
4. Woche	28	726,00 €	25,93 €	12,96 €
	29	751,00 €	25,90 €	12,95 €
	30	776,00 €	25,87 €	12,93 €
	31	801,00 €	25,84 €	12,92 €
	32	826,00 €	25,81 €	12,91 €
	33	851,00 €	25,79 €	12,89 €
	34	876,00 €	25,76 €	12,88 €
5. Woche	35	901,00 €	25,74 €	12,87 €
	36	926,00 €	25,72 €	12,86 €
	37	951,00 €	25,70 €	12,85 €
	38	976,00 €	25,68 €	12,84 €
	39	1.001,00 €	25,67 €	12,83 €
	40	1.026,00 €	25,65 €	12,83 €
	41	1.051,00 €	25,63 €	12,82 €
6. Woche	42	1.076,00 €	25,62 €	12,81 €
	43	1.101,00 €	25,60 €	12,80 €
	44	1.126,00 €	25,59 €	12,80 €
	45	1.151,00 €	25,58 €	12,79 €
	46	1.176,00 €	25,57 €	12,78 €
	47	1.201,00 €	25,55 €	12,78 €
	48	1.226,00 €	25,54 €	12,77 €
7. Woche	49	1.251,00 €	25,53 €	12,77 €